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Dt.04.07 .2024

Bazuar nd pik€n 4 t€ nenit 8l te Ligjit nr.08/L-197 per Zyftar$ Publik, si dhe paragrafit 5 te nenit 9 te

Udh€zimit Administrativ MFTT-nr. 01 12024 " PEr rregullimin e procedurave te konkursit ne sektorin

publik, NJMBN-ja shPall kdtd :

NJOFTIM PtR VERIFIKIMIN PARAPRAK

NJMBNJ-jaju njofton se nE konkursin e publikuart€ d1.28.05.2024 me RN00014128 por pranim ne sherbim

publik per poziten Doktor i Mjek€sise , Lloji i pozit€s : N€pun€s i sherbimit Publik, ju njofton se kriteret e

tonkursit p€r tE vazhduar md tutje me procedur€n i plot€sojnE kandidat€t:

l. Anesa Dani Hodza

2. Ardian Hulaj
3. Ardit Emini
4. Albulena Xhema Qovanaj
5. Azra Spahia Abazi
6. Alba Koqinaj
7. Aulona Hodaj

8. Armend Muji
9. Bajram Vorfaj
10. Besion Braha

ll. Bilaj Kazaz

12. Belhid Skenderi

13. Besiana Refiku
14. Diellza Karavidaj
15. Dua Shita
16. Dreni Kastrati
17. Eranda Mu.ia

18. Edmond Kabashi

19. Edina Zogaj
20. Eglontina Morina
21. Eljesa Krusha
22. Fatlind Tarashaj



23. Fatlum Bajraj
24. Festim Sulejmani
25. Krenar Kryeziu
26. Lumbardh Qoti
27. Meriton Bytyqi
28. Mysheref SYlbije

29. Q0ndrim Sylejmani
30. Q€ndresa Hoti Rexhaj

3 L Roni Zajmi
32. Rita Hulaj
33. Sevdije Shala

34. Sefer Memaj
35. Sajra Birdaimi
36. Shkodrana Badalli
37. Veton Gashi

Kanditatet qe nuk i kan€ plot€suar kushtet n€ baz€ t€ dokumentacionit te kerkuarjane:

l. Albion Neziri- N€ aplikacion i mungon nostrilikimi diplom6s

2. Anila Turtulla Pula- NE aplikacion i mungon nostrilikimi diplomEs

Te gjithe kandidat€t e lartepErmendur do te njoftohen p€r vendin dhe koh€n e mbajtjes sE testit me shkrim

n€ form€ elektronike.

fESgtllE.IURIDII(E: Qdo kandidat i cili nuk esht€ k€naqur me rezultatet e verifikimit paraprak, mund

t6 ushtrojE ankese ndaj vendimit t€ njEsis€ s€ burimeve njer€zore, pran€ Komisionit te Ankesave brenda tre

(3) diteve nga data e pranimit te vendimit.
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